РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 декабря 2019 года                       с. Грачевка                                                  № 65

«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Грачев-

ского муниципального района Ставропольского края до 2035 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 28 июня 2014года № 172-ФЗ «О стратегическом

планировании в Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципально-

го района Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального района

Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития

Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2035 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

Грачевского района Ставропольского края «Грачевский вестник».

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года

Председатель Совета Грачевского

муниципального района

Ставропольского края  Ф.В. Колотий

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                            Р.А. Коврыга